
 
 

UCHWAŁA NR LXX/587/24 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 110471E na terenie Gminy Wola 
Krzysztoporska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o dogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) Rada Gminy Wola Krzysztoporska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 110471E (od drogi krajowej nr 74 do drogi gminnej nr 
110467E) wg załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1354



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/587/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Stary przebieg drogi gminnej nr 110471E (od drogi 
krajowej nr 74 drogi gminnej nr 110467E Majków 
Duży) 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 110471E (od 
drogi krajowej nr 74 drogi gminnej nr 110467E 
Majków Duży) 

dz. nr 198  dz. nr: 198, 199/1, 291, 438/1, 292/2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1354



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/587/24 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1354


	UCHWAŁA NR LXX/587/24 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-15T13:15:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




